
                                                            令和３年５月１６日 

関 係 各 位 

 

広島県ソフトテニス連盟 

理 事 長  木原晴彦 

強化委員長  田中敏雄 

 

第７６回国民体育大会広島県代表候補選手選考会実施について 

 

新緑の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から、本連盟の諸事業に対し格別なご支援とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、広島県においては新型コロナウィルス対応の改正特別処置法に基づく緊急事態

宣言の対象地域となりましたが、令和３年度 第７６回国民体育大会広島県代表候補選手

選考会につきまして以下の通り実施する事とします。 

 

 

記 

 

実 施 日： 令和３年５月２９日（土）シングルス選考 

      令和３年５月３０日（日）ダブルス選考 

 

受  付： 両日とも８時３０分より受付開始（試合開始前練習後ゲーム開始） 

      ※開会式については実施しません 

 

実施種別： 成年男子のみ（成年女子については実施しない） 

 

なお、感染症対策として両日とも受付時に健康状態確認票の提出とプレー中以外はマスクの

着用をお願いします。 

 

関係者の皆様には、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

                                      以上 

 

                         


